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SURAT TUGAS

No. 6804/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

No. Dosen / NIP : 6804 / 209010392

NIDN / NIDK : 0310018004

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat : JALAN NYIUR V, N0.13, RT 01/ RW 09

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 MAN218 Metode Riset Manajemen 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 MAN219 Perencanaan dan Permodelan Bisnis 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

4 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

5 MAK205 Manajemen Strategik 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

6 MAN604 Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

7 EBM610 Metode Penelitian 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Riset Manajemen (3 sks) Ruang : R603

Kode : MAN218 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

25-3-23
10:00-12:30 SUMBER ILMU DAN ETIKA PENELITIAN

Sabtu

25-3-23
10:00-12:30 Pendahuluan

2
Sabtu

1-4-23
10:00-12:30 MEMAHAMI JENIS PENELITIAN

Sabtu

1-4-23
10:00-12:30 Pengenalan Mendeley

Pengenalan
Mendeley

3
Sabtu

8-4-23
10:00-12:30

PERUMUSAN MASALAH DAN PERTANYAAN
PENELITIAN

Sabtu

8-4-23
10:00-12:30 Perumusan masalah

4
Sabtu

15-4-23
10:00-12:30 MEMAHAMI VARIABEL DALAM PENELITIAN

Sabtu

15-4-23
10:00-12:30

Memahami variabel dalam
penelitian

5
Sabtu

6-5-23
10:00-12:30 MEMBANGUN HIPOTESIS PENELITIAN KUANTITATIF

Sabtu

6-5-23
10:00-12:30 Membangun hipotesis penelitian

6
Sabtu

13-5-23
10:00-12:30 MENYAJIKAN LIETRATURE REVIEW

Sabtu

13-5-23
10:00-12:30 penyajian liratur review

7
Sabtu

20-5-23
10:00-12:30 POPULASI DAN SAMPEL PENELITIAN

Sabtu

20-5-23
10:00-12:30 Populasi dan sampel penelitian
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Metode Riset Manajemen (3 sks) Ruang : R603

Kode : MAN218 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

Prodi : Magister Manajemen Semester : 2

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan
Kesan
Dosen

Jml Mhs

8
Sabtu

10-6-23
10:00-12:30 UJI VALIDITAS DAN RELIABILITAS

Sabtu

10-6-23
10:00-12:30 Review UTS

9
Sabtu

17-6-23
10:00-12:30 MEMAHAMI DATA DALAM PENELITIAN BISNIS DAN MANAJEMEN

Sabtu

17-6-23
10:00-12:30 Memahami data

10
Sabtu

24-6-23
10:00-12:30 MENGOLAH DATA DENGAN PERSAMAAN STRUKTURAL

Sabtu

24-6-23
10:00-12:30 Mengolah data

11
Sabtu

29-7-23
10:00-12:30

MENGUJI DAN MENGOLAH DATA DENGAN SEM-PLS/makeup pert ke 11
tgl 1 juli 2023

Sabtu

29-7-23
10:00-12:29 Mengolah data

12
Sabtu

8-7-23
10:00-12:30 MENGUJI DATA DENGAN VARIABEL MODERASI

Sabtu

8-7-23
10:00-12:30

Data dengan variabel
moderasi

13
Sabtu

15-7-23
10:00-12:30 PENELITIAN KUALITATIF

Sabtu

15-7-23
10:00-12:30 Penelitian kualitatif

14
Sabtu

22-7-23
10:00-12:30 MENULIS LAPORAN DANHASIL PENELITIAN

Sabtu

22-7-23
10:00-12:30 Menulis laporan penelitian
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : MAN218 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT
SYAH , SE, MSM

Matakuliah : Metode Riset Manajemen

Prodi : Magister Manajemen

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS

NA
Nilai Akhir

20 % 40 % 40 % Angka Huruf

1 20200103050 Febria Nur Khalilah 100 77 70 78,8 3,70 A-
2 20210103033 Indra Setiadi 7,14 1,43 0,00 E
3 20220103001 Nanda Yudiana 85,71 77 70 75,94 3,30 B+
4 20220103002 Kresna Widjajakusuma 100 78 80 83,2 4,00 A
5 20220103004 Ade Kurniawan 100 88 83 88,4 4,00 A
6 20220103005 Ridho Suseno 100 79 85 85,6 4,00 A
7 20220103006 Arnoldus Yansen 92,86 77 80 81,37 4,00 A
8 20220103007 Raden Ferrianggoro Supriadi 78,57 88 70 78,91 3,70 A-
9 20220103009 Whitney 100 87 83 88 4,00 A

10 20220103010 Ica Raditia 92,86 79 70 78,17 3,70 A-
11 20220103013 I Gusti Ayu Nitya Gayatri 100 80 70 80 4,00 A
12 20220103014 Farah Zarani 92,86 77 70 77,37 3,70 A-
13 20220103017 Chitra Indrianingsih 100 78 85 85,2 4,00 A
14 20220103018 Haryany Trifena Girsang 100 77 80 82,8 4,00 A
15 20220103019 Kevin Marchellino 100 76 70 78,4 3,70 A-
16 20220103020 Diva Melyane Toebagus Maolana 100 80 70 80 4,00 A
17 20220103035 Chandraditya Aridela 100 78 70 79,2 3,70 A-
18 20220103038 Zatmiko Setiawan 100 88 86 89,6 4,00 A
19 20220103039 Wahyu Wihardi 78,57 77 60 70,51 3,00 B
20 20220103041 Sabila Ratna Janitrafia 92,86 78 70 77,77 3,70 A-
21 20220103043 Prastya Argya Rivayansyah 85,71 85 77 81,94 4,00 A
22 20220103046 Ario Junianto 100 78 80 83,2 4,00 A
23 20220103047 Mario Calvine 100 77 80 82,8 4,00 A
24 20220103048 Graceman Hutasoit 100 85 85 88 4,00 A
25 20220103050 Himbang Surojo 100 80 83 85,2 4,00 A
26 20220103051 Noviandari Cendana Eka Harmawati 100 79 84 85,2 4,00 A
27 20220103055 Ridho Barkatullah 100 85 85 88 4,00 A
28 20220103057 Utari 100 82 85 86,8 4,00 A
29 20220103058 Ahmad Nur Saeful 100 78 69 78,8 3,70 A-
30 20220103059 Edwin Tri Angga Saputra 100 78 82 84 4,00 A
31 20220103060 Melati Kusuma Wardhani 100 80 70 80 4,00 A
32 20220103062 Thu Hema Varna 100 79,9 70 79,96 3,70 A-
33 20220103064 Dimas Satria Sidiqurrohman 100 78 80 83,2 4,00 A
34 20220103072 Tri Rahayu Harefa 100 83 70 81,2 4,00 A
35 20220103073 Hermawan Susanto Ndruru 100 80 84 85,6 4,00 A
36 20220103076 Joanita Maria Surya 100 78 70 79,2 3,70 A-
37 20220103092 Christian Tobing 100 76 80 82,4 4,00 A
38 20220103094 Tjie Tjung 100 76 80 82,4 4,00 A
39 20220103096 Josephine Christya Putri 100 77 68 78 3,70 A-
40 20220103098 Dimas Adi Nugroho 100 78 85 85,2 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RINA ANINDITA , SE, MM. Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM

NIP. 204060295 NIP. 6804
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Metode Riset Manajemen Dosen : Dr. TANTRI YANUAR RAHMAT SYAH , SE, MSM (6804)

Kode MK dan Seksi : MAN218 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 10:00 - 12:30 (R603)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

29
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. FEBRIA NUR KHALILAH 20200103050 H H H H H H H H H H H H H H

2. INDRA SETIADI 20210103033 A A A A A A A A A S A A A A

3. NANDA YUDIANA 20220103001 H H H H H H H H H A A H H H

4. KRESNA WIDJAJAKUSUMA 20220103002 H H H H H H H H H H H H H H

5. ADE KURNIAWAN 20220103004 H H H H H H H H H H H H H H

6. RIDHO SUSENO 20220103005 H H H H H H H H H H H H H H

7. ARNOLDUS YANSEN 20220103006 H H H H H H H H H H A H H I

8. RADEN FERRIANGGORO SUPRIADI 20220103007 H H H A A H A H H H H H I H

9. WHITNEY 20220103009 H H H H H H H H H H H H H H

10. ICA RADITIA 20220103010 H H H H H H H A H H I H H H

11. I GUSTI AYU NITYA GAYATRI 20220103013 H H H H H H H H H S H H H H

12. FARAH ZARANI 20220103014 H H H H H H H H A H H H H H

13. CHITRA INDRIANINGSIH 20220103017 H H H H H H H H H H H H H H

14. HARYANY TRIFENA GIRSANG 20220103018 H H H H H H H H H H H H H H

15. KEVIN MARCHELLINO 20220103019 H H H H H H H H H H H H H H

16. DIVA MELYANE TOEBAGUS MAOLANA 20220103020 H H H H H H H H H H H H H H

17. CHANDRADITYA ARIDELA 20220103035 H H H H H H H H H H H H H H

18. ZATMIKO SETIAWAN 20220103038 H H H H I H H H H H H H H H

19. WAHYU WIHARDI 20220103039 H H H H A A H H H A I H H H

20. SABILA RATNA JANITRAFIA 20220103041 H H H H H A H H H H H H H H

21. PRASTYA ARGYA RIVAYANSYAH 20220103043 H H H H H H H H H A A I I I

22. ARIO JUNIANTO 20220103046 H H H H H H H H H S H H H H

23. MARIO CALVINE 20220103047 H H H H H H H H H H H H H H

24. GRACEMAN HUTASOIT 20220103048 H H H H H H H H H H H H H H

25. HIMBANG SUROJO 20220103050 H H H H H H H H H H H H H H

26. NOVIANDARI CENDANA EKA HARMAWATI 20220103051 H H H H H H H H H H H H H H

27. RIDHO BARKATULLAH 20220103055 H H H H H H H H H H H I H H

28. UTARI 20220103057 H H H H H H H H H H H H H H

29. AHMAD NUR SAEFUL 20220103058 H H H H H H H H H H I H I H

30. EDWIN TRI ANGGA SAPUTRA 20220103059 H H H H H H H H H H H H H H

31. MELATI KUSUMA WARDHANI 20220103060 H H H H H H H H H H H H H I

32. THU HEMA VARNA 20220103062 H H H H H H I H H S H H H I

33. DIMAS SATRIA SIDIQURROHMAN 20220103064 H H H H S H H I H S H I H I

34. TRI RAHAYU HAREFA 20220103072 H H H H H H H H H H H H I H

35. HERMAWAN SUSANTO NDRURU 20220103073 H H H H H H H H H H H H H H

36. JOANITA MARIA SURYA 20220103076 H H H H H H H H I S I H H H

37. CHRISTIAN TOBING 20220103092 H H H H S H H H H H H I H H

38. TJIE TJUNG 20220103094 H H H H H H H I H H H H H H

39. JOSEPHINE CHRISTYA PUTRI 20220103096 H H H H H H H H I H H S I I

40. DIMAS ADI NUGROHO 20220103098 H H H H H H H H H H H H I H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi

1 dari 2 29/08/2023, 14.05

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#


Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi

2 dari 2 29/08/2023, 14.05


